- Margules Salamon, dziecię właściciela domu, 12 l. m., na wrzody w kiszce dolnej.
 Buxenbaum Hersch, dziecię machlerza, 9 mies. m., na puchlinę wodną.
 Hosenschnur Malke, 8 tyg. m., — i
 Rosenzweig Hene, dziecię tandeciarza, 4 1/2 mies. m., na konwulsyje.
 Stütz Czaytel, żebrak, 90 l. m., na puchl. wodną.

Doniesienia urzędowe.

(2792) Edictum. (2)

Nro. 22551. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Ignatio Starzeński aut eodem nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Cajetanum Comitum Dzie-duszycy kontra supracitatos, puncto extabulationis juris hypothecae ad Summam 116 Aur. cum usuris et litis expensis in quota 16 fl. 28 xr. M. C. pro Gervasio Strzelecki, super bonis Dzieduszyce wielkie, tum juris sub pignoris super eodem jure hypothecae, pro Ignatio Starzeński ad Summam 11559 flp. cum usuris et litis expensis intabulati, sub praes. 28. Julii 1842. ad Nrum. 22551. huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum hoc admonet ad in termino pro die 29. Novembris 1842 hora decima matutina hic Reg. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Augusti 1842.

(2788) Rundmachung (3)

Nro. 12165. Beim Magistrate der kön. Hauptstadt Lemberg ist eine Akzessistenstelle bey dem Todtenbeschauamte mit dem Jahresgehalte von Dreyp-hundert Gulden Konv. Münze und der Verbindlich-keit zur Leistung einer Kaution von Einhundert fünfzig Gulden Konv. Münze erledigt. Die Bewerber haben ihre dießfälligen Gesuche mit den Beweisen, über ihr Alter, Moralität, Studien, Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache, dann über die bey der k. k. Provinz-Staatsbuchhaltung bestandene Prüfung aus dem

Rechnungswesen, endlich über die Fähigkeit zur Kauzionsleistung zu versehen, und binnen vier Wochen vom Tage der dritten Einschaltung dieser Kundmachung in der Lemberger polnischen Zeitung bey dem hiesigen Magistrate zu überreichen.